

پیامبر گرانی اسلام (ص):

به کسی که در حق تو بدی کرده است

خوبی کن

کنز الفوائد: ج ۲ ص ۳۱

ورزشی



ارزیابی زیست محیطی پروژه پیست بین‌المللی قایقرانی بوشهر پایان یافت



مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان بوشهر گفت: ارزیابی محیط‌زیستی احداث پیست بین‌المللی قایقرانی در این استان انجام و راهکارهای لازم برای کاهش اثرات تخریبی آن تدوین شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ فرهاد قلی‌نژاد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تصویب نهایی احداث این پیست اکنون در اختیار کمیسیون زیربنایی دولت است و براساس مکاتباتی انجام شده مقرر است تا ۲ هفته آینده تصمیم نهایی آنها اعلام شود. وی بیان کرد: با توجه به مکان‌نمایی این پروژه در خور لشکری تمهیدات لازم برای حفاظت از محیط‌زیست پیش‌بینی شده است. قلی‌نژاد ادامه داد: الزامات تعریف شده در راستای حفاظت از اکوسیستم است که مورد قبول اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر نیز قرار گرفته است. وی افزود: اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان بوشهر با نگاهی مثبت به این پروژه پرداخته است که انتظار می‌رود ورزشکاران دوستدار محیط‌زیست نیز نهایت اهتمام برای رعایت الزامات محیط‌زیستی خور لشکری را داشته باشند. رئیس هیئت قایقرانی استان بوشهر گفت: این استان از قطب‌های رشته قایقرانی است که با احداث پیست بین‌المللی قادر خواهد بود رقابت‌های مهم بین‌المللی را میزبانی کند.

یاسوج میزبان کمپ استعدادیابی جنوب کشور شد



رئیس هیئت اسکیت کهگیلویه و بویراحمد از انتخاب و میزبانی شهر یاسوج بعنوان کمپ استعدادیابی تیم‌های اسکیت جنوب کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، احسان بهرامی با بیان این خبر در تشریح برنامه‌های این هیئت، برگزاری کلاس مربیگری رولر عمومی در دو بخش آقایان و بانوان در شهرستان گچساران در خردادماه، برگزاری ۴ همایش اسکیت در شهرستان‌های یاسوج، گچساران، دهدشت و شی سخت در مناسبتهای و اعیاد مختلف، شروع کلاس‌های آموزشی اسکیت در همه شهرستان‌های استان زیر

نظر مربیان مورد تأیید هیئت استان، اعزام تیم آقایان استان بانوان و آقایان استان به مسابقات اصفهان در تیرماه را از مهمترین برنامه‌های این هیئت برشمرد و از برگزاری و میزبانی مسابقه اسکیت سرعت در رده سنی نونهالان و نوجوانان در شهر یاسوج با حضور ۱۲ تیم از ۷ استان کشور خبر داد. رئیس هیئت اسکیت کهگیلویه و بویراحمد ضمن تشکر از حمایت‌های فدراسیون و اداره کل در توسعه و ارتقای این رشته در بین نوجوانان و جوانان، شرکت بازیکنان استان در لیگ رولبال درمردادماه و برگزاری ۳ دوره اردوی کمپ استعدادیابی با حضور حیدری از مربیان تیم ملی را از دیگر برنامه‌های مهم این هیئت عنوان و از

تیم فوتبال ساحلی فولاد هرمزگان قهرمان مسابقات کارگری جهان شد



تیم فوتبال ساحلی فولاد هرمزگان در فینال جام جهانی کارگری با برتری قاطع ۶ بر ۰ مقابل تیم قدرتمند ایتالیا میزبان مسابقات، مقتدرانه بر سکوی قهرمانی ایستاد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، در دیدار پایانی جام جهانی فوتبال ساحلی کارگری به میزبانی شهر چروبا ایتالیا، تنها نماینده ایران تیم فولاد هرمزگان با نتیجه قاطع ۶ بر صفر تیم ایتالیا میزبان مسابقات را شکست داد و قهرمان شد، شاگردان مجتبی ذاکری در مرحله نیمه نهایی نیز تیم آفریقا را ۱۲ بر یک شکست داده بودند. تیم فوتبال ساحلی فولاد هرمزگان

با ترکیب مجتبی ذاکری سرمربی، مرتضی طیار مدیر تیم، محمد کارگر مدیر مدیریت ورزش، عمران ارجنگی، افشین آشیان، میلاد قنبری، حجت اربابی، اصغر آذغ، مهران پایدار، رضا صفریان، علی ذاکری و علی رستمی بازیکنان به این مسابقات اعزام شدند مسابقات فوتبال ساحلی جام جهانی کارگران به میزبانی ایتالیا برگزار شد.

فوتبالست دیری به اردوی تیم ملی فوتبال جوانان دعوت شد



بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی فوتبال جوانان جمهوری اسلامی ایران اعلام شد که نام امین ناصرزاده بازیکن ۱۷ ساله فصل گذشته صفا دیر در لیگ سه کشور نیز دیده می‌شود.

امین ناصرزاده بازیکن ۱۷ ساله دیری به تیم ملی نوجوانان دعوت شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ اسامی

انتصاب سرپرست کمیته داوران فدراسیون هندبال



سرپرست ورزشی / میلاد پناهی؛ با حکمی از سوی علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال، حسن گل‌مینا به عنوان سرپرست کمیته داوران این فدراسیون منصوب شد.

حسن گل‌مینا از پیشکسوتان داوری و نظارت هندبال کشور است که از سوی ریاست فدراسیون هندبال عهده‌دار سرپرستی کمیته داوران شده است. در بخشی از حکم رئیس فدراسیون هندبال برای سرپرست کمیته داوران آمده است: «توان علمی و فنی خود و سایر پیشکسوتان امر، ضمن هماهنگی لازم با دبیر فدراسیون و اعضای کمیته مذکور تا زمان تعیین رئیس کمیته در انجام امور محوله خصوصاً موارد ذیل موفق و کوشا باشید. فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران همچنین از زحمات علیرضا موسویان در مدت زمان تصدی ریاست کمیته داوران فدراسیون تلاش و بهره‌گیری از حداکثر

تأکید بر توسعه ورزش ارمنجان در دیدار فرماندار این شهرستان و مدیرکل ورزش جوانان فارس



در دیدار کاووس رضایی فرماندار و حجت‌الاسلام حسینی بهرامی امام جمعه ارمنجان با دکتر حیدر صفر پور مدیرکل ورزش و جوانان فارس بر توسعه ورزش در این شهرستان تأکید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، کاووس رضایی فرماندار، حجت‌الاسلام حسینی بهرامی امام جمعه ارمنجان و صمد ابراهیمی رئیس اداره ورزش و

وادث

رابطه پنهانی مرد و زن متأهل با قتل خاتمه یافت



به گزارش حادثه ۲۴، ۱۲ سال پشت میله‌های زندان و انتظار برای چوبه دار، نتیجه هوس مردی بود که ۱۲ سال قبل با یک زن متأهل وارد رابطه شد و پس از قتل زن جوان، زندگی خود، او و فرزند مقتول را به تباهی کشاند. او در جلسه دادگاه از وکیل اولیای‌دم تقاضای بخشش کرد و نتیجه آن در جلسات بعدی و پس از رویارویی فرزند مقتول با قاتل مشخص خواهد شد.

سال ۸۹ بود که مرد سالخورده‌ای با پلیس تماس گرفت و از قتل عروس ۳۲ ساله خود به نام مهتاب خبر داد. او در تحقیقات پلیسی به مأموران گفت: من، عروس، نوه، پسر و همسر در یک ساختمان دوطبقه زندگی می‌کنیم. آن روز بیرون از خانه بودیم و وقتی برگشتیم، دیدیم در خانه پسرم باز است. وارد که شدیم، صدای کمک‌خواهی نوه ۷ ساله‌ام را از حمام شنیدیم و بعد متوجه شدیم مردی عروس‌مان را با ضربات چاقو به قتل رسانده و گریخته است. با این اطلاعات، مأموران گوشی تلفن زن جوان را بررسی کرده و متوجه شدند او با مرد جوانی به نام کیارش که ۳۰ ساله و متأهل بود، ارتباط داشته است. کیارش دستگیر و به قتل مهتاب اعتراف کرد و گفت: «بعد از آشنایی با مهتاب فکر می‌کردم مجرد است اما فهمیدم متأهل است و یک سرپچه دارد. خواستم از شوهرش جدا شوم و با من ازدواج کند. وقتی پدر و مادر شوهرش خانه نبودند، به خانه مهتاب رفتم و با هم درگیر شدیم و بعد او را با چاقو کشتیم. اما پسرش را داخل حمام زندانی کردم. با احترامات او، همسر مهتاب به خاطر عنوان قیم فرزندان، تقاضای قصاص را مطرح و دادگاه نیز کیارش را به قصاص با پرداخت تضامین دیه از سوی اولیای‌دم محکوم کرد و این حکم هم در دیوان عالی کشور

بازداشت سرشاخه‌های اصلی شبکه لایوهای غیراخلاقی



به گزارش حادثه ۲۴، رئیس پلیس سایبری کشور از دستگیری سرشاخه‌های اصلی شبکه سازمان یافته‌ی خبر داد که لایوهای غیراخلاقی و نامتعارف در استان‌های مختلف منتشر می‌کردند. سردار وحید مجید رئیس پلیس فتا فراجا در تشریح این خبر اظهار داشت: بر اساس رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی اعضا و سرشاخه‌های اصلی یک باند که به صورت سازمان یافته در استان‌های مختلف کشور اقدام به انتشار لایوهای غیراخلاقی و نامتعارف با مصادیق ترویج بی‌بند و باری و پولشویی با استفاده از کارت‌های اجاره‌ای در شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام و پیام رسان واتس‌آپ و تلگرام می‌کردند، مورد شناسایی قرار گرفتند. وی ادامه داد: پس از انجام مجموعه اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی فنی، اعضای این باند با هویت معلوم در استان‌های بوشهر، تهران بزرگ، آذربایجان غربی، زنجان و شیراز با رعایت کلیه اصول مراقبتی و اخذ حکم قضائی دستگیر شدند. رئیس پلیس فتا فراجا با بیان اینکه متهمان پس از دستگیری و توقیف تجهیزات الکترونیکی و مواجهه با ادله جرم به بزه خود اقرار کردند، از تحویل این افراد به مراجع قضائی جهت سیر مراحل قانونی پرورده‌شان خبر داد. سردار مجید ادامه داد: طرح‌های عملیاتی پلیس فتا علیه گردانندگان سایت‌ها و پیج‌های غیراخلاقی و نامتعارف در کشور به صورت دائمی در کارگروه‌های ویژه در حال انجام است. وی با اشاره به اینکه پیژده و پاک‌سازی این‌گونه محتوای غیراخلاقی و برخورد با مجرمان این حوزه مورد درخواست

بسیاری از هموطنان است، تصریح کرد: رسیدگی به این‌گونه جرائم در اولویت مأموریتی این پلیس قرار دارد و تاکنون تعدادی از این تارنماها در این حوزه مورد شناسایی قرار گرفتند و برخورد با مرتکبان این‌گونه جرائم در حال اجراء است. این مقام مسئول بیان داشت: تعدادی از کاربران و فعالان حرفه‌ای فضای مجازی که با عدم رعایت قوانین و مقررات و عدم توجه به هنجارها نسبت به تولید و انتشار محتوای غیراخلاقی اقدام کرده‌اند نیز مورد اخطار و توجیه و اخذ تعهد قرار گرفته‌اند. رئیس پلیس سایبری کشور از تمام کاربران فضای مجازی خواست ضمن رعایت قوانین و مقررات جاری و هنجارهای کشور در صورت مشاهده موارد مشکوک و مجرمانه در حوزه مذکور موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.ir و یا تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به جهت پیگیری سریع به این پلیس گزارش کنند.

اجاره منزل ترفندی برای کلاهبرداری سایبری



رئیس پلیس فتا استان از شناسایی و دستگیری عامل کلاهبرداری درج آگهی دروغین اجاره منزل مسکونی در سایت دیوار خبر داد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سرهنگ محمدرضا رضایی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی شکایت فردی مبنی بر مشاهده آگهی اجاره منزل مسکونی در سایت دیوار و کلاهبرداری از وی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که فرد کلاهبردار با درج آگهی دروغین اجاره منزل مسکونی و کسب اعتماد شاکتی اقدام به اخذ بیعانه به مبلغ ۱۳۰ میلیون ریال از وی کرده و پس از آن دیگر جوابگوی تماس‌های او نبوده است. این مقام مسئول گفت: کارشناسان پلیس فتا در بررسی‌های صورت گرفته و تحلیل مستندات جمع‌آوری شده و با شگردهای پلیسی موفق شدند، متهم را شناسایی و طی هماهنگی با مرجع قضائی، وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. سرهنگ رضایی با اشاره به اینکه شهروندان تا زمان رؤیت و یا انجام خدمات از طرف فرد درج‌کننده آگهی نباید هیچ مبلغی را

آتش‌سوزی در کارخانه کربنات سدیم فیروزآباد ۱۳۳ مصدوم بر جای گذاشت

فرمانده انتظامی استان از وقوع آتش‌سوزی در کارخانه کربنات سدیم و مصدومیت ۱۳۳ نفر بر اثر این حادثه در شهرستان فیروزآباد خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: ساعت ۱۷ و ۳۵ دقیقه عصر روز (۲۳ خرداد ماه)، مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد از خبری مبنی بر وقوع آتش‌سوزی در کارخانه کربنات سدیم این شهرستان مطلع و بلافاصله به همراه سایر نیروهای امدادی در محل حاضر شدند.

وی ادامه داد: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که نشت نیتروژن موجب ترکیب یکی از لوله‌های متصل به مخزن در این کارخانه شده و بر اثر آن آتش‌سوزی صورت گرفته است که با تلاش نیروهای انتظامی و امدادی، آتش مهار شد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه تاکنون گزارش فوتی از این حادثه اعلام نشده است، گفت: در این حادثه ۱۳۳ نفر به دلیل مشکلات تنفسی مصدوم و به مراکز درمانی انتقال داده شده‌اند که تعداد ۱۱۸ نفر از آنان ترخیص شده‌اند و خوشبختانه حال عمومی سایر مصدومان نیز رضایت‌بخش است. سردار حبیبی گفت: همچنین محدودیت‌های تردد که به دلیل مشکلات آلایندگی ناشی از وقوع این حادثه در محدوده کارخانه و محور جم - فیروزآباد توسط مأموران انتظامی و راهور اعمال شده بود، لغو و هم‌اکنون وضعیت عبور و مرور به حالت عادی برگشته است. وی گفت: علت وقوع این حادثه در دست بررسی است و اخبار تکمیلی متعاقباً اعلام خواهد شد.

شایان‌ذکر است، در همان دقائق اولیه اعلام خبر آتش‌سوزی، سردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس با بالگرد در محل وقوع حادثه حاضر و ضمن بازدید میدانی از آن مکان و عیادت از مصدومان در بیمارستان، دستورات لازم را صادر کرد.

دستبند پلیس بر دستان سارق حرفه‌ای در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی و کشف ۱۳ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح شهرستان کازرون، بررسی موضوع جهت دستگیری سارق با سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه متهم در تحقیقات اولیه به ۱۳ فقره سرقت از اماکن خصوصی و منزل اعتراف کرد، عنوان داشت: این سارق حرفه‌ای پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.